
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.12.2021 г. № 49 с. Усть-Алейка

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Усть -  Алейского сельсовета от 
28.11.2019 № 93 «Об утверждении Поло
жения о бюджетном процессе и финан
совом контроле в муниципальном об
разовании Усть - Ал ейский сельсовет 
Калманского района Алтайского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде
ральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Усть-Алейский сельсовет Калманского района 
Алтайского края сельсовета, Совет депутатов Усть -  Алейского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Усть -  Алейского 

сельсовета от 28.11.2019 № 93 «Об утверждении Положения о бюджетном 
процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Усть - 
Алейский сельсовет Калманского района Алтайского края» (прилагаются)

2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.

Заместитель Председателя Совета депутате



Приложение
к решения Совета депутатов 
Усть-Алейского сельсовета 
от 29.12.2021 г. № 49

Изменения
в решение Совета депутатов Усть -  Алейского сельсовета от 28.11.2019 № 93 

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом кон
троле в муниципальном образовании Усть - Ал ейский сельсовет Калман-

ского района Алтайского края»

1. В пункте 3 статьи 13 исключить второй и третий абзацы.


